ПРОТОКОЛ

заседания жюри

Всероссийского конкурса живописного и декоративного натюрморта

«Мир предметов глазами художника»

г. Нижний Новгород         22.12.2023 г.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Председатель жюри

член Союза художников России,

преподаватель ННГАСУ Института дизайна и

искусств, факультет архитектуры и дизайна

Татьяна Анатольевна Яковлева

Члены жюри:

Заведующая отделением изобразительного

искусства, преподаватель высшей категории

МБУ ДО «Детская школа искусств имени

Арама Ильича Хачатуряна» г.Н.Новгород

Ирина Анатольевна Кондратьева

Преподаватель МБУ ДО «Шатковская детская

художественная школа»

Дарья Валерьевна Чеснокова

Повестка заседания: об итогах проведения конкурса, о присвоении участникам званий

лауреатов.

Постановили: присвоить звание лауреатов конкурса следующим участникам:

1.  Шабанова Екатерина 14 лет Лауреат 1 степени

2.  Шаляпина Вера, 14 лет Лауреат 3 степени

3.  Буткова Софья, 13 лет Лауреат 2 степени

4.  Глазунова Маргарита 12 лет Лауреат 2 степени

5.  Ряполова Лада, 14 лет Лауреат 3 степени

6.  Березина Вероника, 13 л. Лауреат 3 степени

7.  Жилянина Виктория 11 лет

8.  Кадыкова Анна 13 лет

9.  Корягина Дарья 12 лет

10.  Купричев Тимофей 12 лет

11.  Лохишвили Вероника 13

лет

12.  Шаверова Варвара 13 лет

13.  Тихомирова Софья 11 лет

14.  Тройничкова Ульяна 10 лет

15.  Ударова Ирина, 12 лет Лауреат 1 степени

16.  Щелкунова Екатерина

10 лет Лауреат 2 степени

17.  Юрченкова Олеся, 14 лет Лауреат 2 степени

18.  Аверченко Ярослава, 14 лет Лауреат 3 степени

19.  Макеева Елизавета 15 лет

20.  Мальцева Екатерина, 14 лет Лауреат 3 степени

21.  Резепова Полина, 13 лет Лауреат 3 степени

22.  Шаматова Олеся 14 лет

23.  Пантеев Матвей 14 лет Лауреат 3 степени

24.  Харитонов Лука  14 лет

25.  Царькова Варвара 11 лет

26.  Новоженина Вика 12 лет

27.  Камерилова Лера 12 лет

28.  Лиганова Олеся 14 лет

29.  Масленников Илья 13 лет Лауреат 2 степени

30.  Масленов Кирилл 13 лет Лауреат 2 степени

31.  Пушкарева Настя 14 лет Лауреат 3 степени

32.  Гараничева Милана 13 лет

33.  Додонова Дарина 14 лет

34.  Корсакова Соня 13 лет Лауреат 2 степени

35.  Пахтунова Дарья 13 лет Лауреат 3 степени

36.  Румянцева Мария 12 лет

37.  Рябинина Анна 15 лет Лауреат 2 степени

38.  Янюшева Екатерина 15 лет Лауреат 2 степени

39.  Барвинская Полина  12 лет

40.  Горланова Александра 13

лет

41.  Гуничева Анжела 14 лет Лауреат 1 степени

42.  Гусева Екатерина 16 лет Лауреат 2 степени

43.  Сандомирова Ангелина 13

лет

44.  Матунина Валерия,12 лет

45.  Ерохова Нелли 10 лет

46.  Мартышин Алексей 10 лет

47.  Павлова Олеся 15 лет Лауреат 3 степени

48.  Приуполина Анастасия 13

лет

49.  Селезнева Снежана 12 лет Лауреат 2 степени

50.  Суворкин Максим 16 лет

51.  Дивеева Регина 10 лет

52.  Силантьева Надежда 14 лет

53.  Соловьёва Ангелина 12 лет

54.  Староверова Ксения 16 лет

55.  Шашкова Ирина 13 лет

56.  Андреева Алёна 15 лет Лауреат 2 степени

57.  Зайцева Анна 14 лет Лауреат 3 степени

58.  Носова Ирина 15 лет Лауреат 3 степени

59.  Паскалова Дарина 15 лет Лауреат 3 степени

60.  Пищаева Алёна, 12 лет

61.  Постникова Ольга 12 лет

62.  Чапарина Валерия 13 лет Лауреат 3 степени

63.  Бодрова Маргарита 12 лет Лауреат 2 степени

64.  Гребнев Егор, 12 лет

65.  Ерёмина Анастасия, 15 лет

66.  Кочнева Арина, 12 лет

67.  Железцова Полина 15 лет

68.  Кошеварова Вероника, 13

лет

Лауреат 3 степени

69.  Кулькова Ирина 13 лет Лауреат 3 степени

70.  Корчагина Ольга 11лет

71.  Кузнецова Арина 12 лет

72.  Куликова Алена 12лет

73.  Муравьева Алена 13 лет

74.  Аношка Григорий 10лет

75.  Бадоян Лиана 14лет

76.  Борщева Виктория 10 лет

77.  Касаткин Иван 15 лет Лауреат 2 степени

78.  Комова Александра 11 лет

79.  Комова Александра 11лет Лауреат 3 степени

80.  Антонова Вера 14 лет Лауреат 2 степени

81.  Николаева Марина 14 лет Лауреат 3 степени

82.  Орешкина Даша 13 лет Лауреат 2 степени

83.  Баранова Софья 13 лет Лауреат 3 степени

84.  Бирина Кира 14 лет

85.  Махина Анна13 лет

86.  Колгушкина Алиса 15 лет Лауреат 1 степени

87.  Померанцева Татьяна 15

лет

Лауреат 3 степени

88.  Лебедева Анастасия 15 лет Лауреат 3 степени

89.  Трушкова Анастасия 15 лет Лауреат 3 степени

90.  Демидова Анастасия 16 лет Лауреат 3 степени

91.  Кузнецова Полина  15 лет

92.  Кузнецова Полина, 15 лет Лауреат 1 степени

93.  Савинова Дарья, 15 лет Лауреат 1 степени

94.  Тимонова Ксения, 14 лет Лауреат 2 степени

95.  Трескова Мария, 14 лет Лауреат 3 степени

96.  Труфанова Виктория, 14

лет

Лауреат 3 степени

97.  Шулковский Константин,

12 лет

Лауреат 3 степени

98.  Астасевич Алина, 13 лет Лауреат 1 степени

99.  Богданова Вероника, 16 лет Лауреат 2 степени

100. Волкова Ирина, 14 лет Лауреат 2 степени

101. Осокина Вера, 14 лет Лауреат 1 степени

102. Павленко Варвара, 14 лет Лауреат 2 степени

103. Романова Ульяна, 12 лет Лауреат 3 степени

104. Матейко Виктория 15 лет Лауреат 2 степени

105. Ондрак Есения 13 лет Лауреат 2 степени

106. Чичинина Анастасия 15 лет Лауреат 2 степени

107. Гольцев Матвей 14 лет Лауреат 1 степени

108. Любченко Полина 14 лет Лауреат 1 степени

109. Савинская София, 15 лет Лауреат 2 степени

110. Саматова Юлиана, 14 лет Лауреат 3 степени

111. Фаткулина Ангелина, 15

лет Лауреат 2 степени

112. Цветкова Маргарита, 13 лет Лауреат 1 степени

113. Бурлачкова Анна, 13 лет Лауреат 3 степени

114. Глинкина Вероника, 12 лет Лауреат 2 степени

115. Егорычева Анна, 14 лет

116. Пономарева Злата, 12 лет

117. Круглова Дарья 15лет Лауреат 3 степени

118. Померанцева Мария 14лет Лауреат 1 степени

119. Широбокова Мария,14 лет Лауреат 2 степени

120. Шушкова Диана, 13 лет Лауреат 2 степени

121. Щенина Софья, 13 лет Лауреат 3 степени

122. Яковлева Юлия, 13 лет

123. Абзалова Кира, 13 лет

124. Агафонова Елизавета, 13

лет Лауреат 1 степени

125. Блинова Дарья,15 лет Лауреат 3 степени

126. Болюбаш Кристина, 12 лет Лауреат 3 степени

127. Булатов Артем, 13 лет Лауреат 2 степени

128. Быкова Валерия 12 лет Лауреат 3 степени

129. Верещагина Анастасия, 12

лет Лауреат 1 степени

130. Волкова Мария, 12 лет Лауреат 3 степени

131. Вуец Софья 13 лет Лауреат 3 степени

132. Гараева Диана 13 лет Лауреат 3 степени

133. Девятова Александра, 15

лет Лауреат 2 степени

134. Дородова Софья, 14 лет Лауреат 1 степени

135. Ефремова Василиса, 15 лет Лауреат 3 степени

136. Зуев Яков, 15 лет Лауреат 3 степени

137. Зылёва Злата, 12 лет

138. Иванова Анна, 13 лет Лауреат 1 степени

139. Иванова Ксения, 13 лет

140. Иванченко Евгения, 15 лет

141. Калашникова  Анастасия 14

лет Лауреат 3 степени

142. Калинина Варвара, 13 лет

143. Калинина Варвара, 15 лет Лауреат 3 степени

144. Каркина Алена, 15 лет Лауреат 1 степени

145. Королева Полина, 12 лет

146. Кузнецова Анастасия 14 лет Лауреат 2 степени

147. Лазутина Мария, 16 лет

148. Лихачёва Полина,13 лет

149. Мясникова Екатерина,12

лет

150. Набиуллин Евгений, 15 лет Лауреат 2 степени

151. Овечкина Валерия, 14 лет Лауреат 3 степени

152. Пирогов Роман, 15 лет Лауреат 3 степени

153. Поздеева Ксения, 15 лет Лауреат 1 степени

154. Пойманова Софья, 14 лет Лауреат 3 степени

155. Сафиуллина София 12 лет

156. Семенова Ксения, 11 лет

157. Семенова Софья, 12 лет

158. Стерхова Кира, 15 лет Лауреат 1 степени

159. Фадеева Злата, 15 лет Лауреат 3 степени

160. Христ Вероника, 14 лет Лауреат 3 степени

161. Чаузова Анастасия, 14 лет Лауреат 3 степени

162. Чебурахин Григорий, 14 лет Лауреат 2 степени

163. Черезов Александр, 15 лет Лауреат 2 степени

164. Четкарёва Софья,14 лет Лауреат 1 степени

165. Шабалина Екатерина, 12

лет Лауреат 3 степени

166. Широбокова Аделина, 15

лет Лауреат 1 степени

167. Семенчук Всеволод, 14 лет Лауреат 3 степени

168. Шляпникова Елизавета, 14

лет

169. Дергунова Анастасия, 14

лет Лауреат 3 степени

170. Егорычев Степан, 13 лет Лауреат 3 степени

171. Одегова Анастасия, 13 лет

172. Купоросова Карина, 14 лет

173. Лебедева Екатерина, 10 лет

174. Носова Ирина 15 лет

175. Паскалова Дарина 15 лет Лауреат 3 степени

176. Щипанова Светлана, 15 лет Лауреат 3 степени

177. Алексеева Ксения, 13 лет Лауреат 2 степени

178. Алексеева Ксения, 13 лет Лауреат 3 степени

179. Бобровская Ксения 15 лет Лауреат 1 степени

180. Герасимова София, 13 лет Лауреат 3 степени

181. Иванова Полина, 14 лет

182. Куницына Дарья, 14 лет Лауреат 3 степени

183. Логунова Софья, 14 лет Лауреат 3 степени

184. Макеева Милана, 15 лет Лауреат 2 степени

185. Малышева Ирина, 14 лет Лауреат 3 степени

186. Меметова Елизавета, 15 лет Лауреат 3 степени

187. Першина Алиса, 14 лет Лауреат 3 степени

188. Старкова Полина, 13 лет

189. Толокова Яна, 16 лет Лауреат 3 степени

190. Федотова Алена, 14 лет Лауреат 1 степени

191. Фиошина София 14 лет Лауреат 1 степени

192. Красильникова Вера,15 лет Лауреат 2 степени

193. Чабунина Ульяна,14 лет Лауреат 3 степени

194. Рощина Анна, 17 лет

195. Солнышкина Ирина 15 лет

196. Стельмах Софья 16 лет

197. Сымылина Вера 14 лет Лауреат 3 степени

198. Абрамова Дарья 16 лет Лауреат 3 степени

199. Елушова Варвара, 12 лет Лауреат 3 степени

200. Кузина Мария, 15 лет Лауреат 3 степени

201. Лисакова Виктория, 15 лет Лауреат 1 степени

202. Малышева Валерия, 15 лет Лауреат 2 степени

203. Маслякова Ева, 10 лет

204. Мочалина Софья, 15 лет

205. Харчева Валерия, 15 лет Лауреат 2 степени

206. Веснин Дмитрий 11 лет Лауреат 3 степени

207. Ракова Анастасия 11 лет Лауреат 3 степени

208. Сидорова Валерия 14 лет Лауреат 3 степени

209. Третьякова Ярослава 14 лет

210. Ворончихина Елизавета 14

лет

211. Мурина Валерия  14 лет Лауреат 2 степени

212. Смирнова Софья  13 лет

213. Бородинова Полина, 13 лет

214. Козлова Вероника, 14 лет

215. Маковей Арина, 12 лет

216. Писарева Виктория,15 лет

217. Савина Софья, 16 лет Лауреат 3 степени

218. Смусь Софья, 13 лет Лауреат 3 степени

219. Аксенов Алексей, 12 лет Лауреат 3 степени

220. Андреянова Вероника, 14

лет

Лауреат 3 степени

221. Баринова София, 12 лет Лауреат 3 степени

222. Мосина Варвара 13 лет

223. Давыдкина Ангелина 15 лет Лауреат 2 степени

224. Николаева Дарья 14 лет Лауреат 1 степени

225. Кощеева Амалия, 14 лет

226. Саломатова Софья, 11 лет Лауреат 3 степени

227. Скалина Анна, 10 лет

228. Спиридонова Екатерина, 13

лет Лауреат 3 степени

229. Вихарева Алена, 10 лет

230. Каланцова Ангелина, 14 лет

231. Филева Лана, 15 лет

232. Байкова Кира, 15 лет Лауреат 1 степени

233. Войнова Ангелина, 13 лет Лауреат 3 степени

234. Дементьева Ксения, 14 лет

235. Зайцев Семен, 13 лет Лауреат 2 степени

236. Князева Анфиса, 15 лет Лауреат 1 степени

237. Кучина Елизавета, 14 лет Лауреат 3 степени

238. Лебедева Милана, 15 лет Лауреат 3 степени

239. Некоркина Виктория, 14

лет

Лауреат 1 степени

240. Проскурина Виктория, 13

лет

Лауреат 1 степени

241. Солнышкина Дарья, 16 лет Лауреат 3 степени

242. Сулимова Маргарита, 14

лет

Лауреат 3 степени

243. Устян Арсений, 15 лет Лауреат 1 степени

244. Мерхалева Вероника,10 лет Лауреат 3 степени

245. Мотылева Софья,15 лет

246. Потапенко Алина,12 лет

247. Родионова Виктория,14 лет Лауреат 2 степени

248. Боева Елизавета,10 лет

249. Воробьева Светлана,14 лет Лауреат 3 степени

250. Воронина Анастасия,13 лет Лауреат 2 степени

251. Обжорина Полина, 13 лет

252. Царева Анастасия, 15 лет Лауреат 3 степени

253. Чистякова Елена, 17 лет Лауреат 3 степени

254. Шушунина Ксения, 13 лет Лауреат 1 степени

255. Калошкина Алина, 13 лет

256. Кожаева Дарья, 14 лет

257. Масляева Оксана, 14 лет Лауреат 1 степени

258. Маркова Анна 14 лет Лауреат 2 степени

259. Сиваева Валерия 15 лет Лауреат 3 степени

260. Скребова Валерия 13 лет Лауреат 3 степени

261. Терехина Елизавета 14 лет Лауреат 3 степени

262. Новикова Полина 12 лет

263. Глебов Михаил 11 лет

264. Аксенова Виктория 12 лет

265. Парфенова Валерия 11 лет

266. Пушкарева Софья 12 лет

267. Ташкинова Полина 14 лет Лауреат 2 степени

268. Сахарова Мария, 12 лет

269. Смирнова Светлана, 12 лет Лауреат 3 степени

270. Шумилова Анастасия, 12

лет

271. Горбунова Наталья, 12 лет

272. Епифанова Арина, 12 лет

273. Иманова Алина, 12 лет

274. Корнева Алиса, 12 лет

275. Малётин Иван 10 лет

276. Смирнова Карина 15 лет

277. Смирнова София 13 лет Лауреат 3 степени

278. Смирнова Софья 12 лет

279. Бабенко Екатерина 15 лет

280. Кулёмина Елизавета 15 лет

Яковлева Т.А.

Кондратьева И.А.

Чеснокова Д.В.